
 
 

УКРАЇНА 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 
від 14 листопада 2013 року            № 618 
 
 
 
Про внесення змін до рішення  
виконавчого  комітету Кіровоградської  
міської ради від  27 листопада 2012 року                          
№  947 «Про забезпечення відзначення  
в місті 70-ї річниці визволення України  
від фашистських     загарбників  та  
70-ї річниці     Перемоги    у     Великій  
Вітчизняній війні 1941-1945 років»  
 
 Керуючись ст.52, 59 Закону України "Про місцеве самоврядування в 
Україні", з метою належної організації та проведення заходів з нагоди 
відзначення в місті 70-ї річниці визволення України від фашистських     
загарбників  та 70-ї річниці     Перемоги    у     Великій Вітчизняній війні 
1941-1945 років виконавчий комітет Кіровоградської міської ради 
 

В И Р І Ш И В : 
 
          Внести зміни до рішення виконавчого  комітету Кіровоградської 
міської ради від  27 листопада 2012 року №  947 «Про забезпечення 
відзначення в місті 70-ї річниці визволення України від фашистських     
загарбників  та 70-ї річниці  Перемоги    у     Великій Вітчизняній війні 1941-
1945 років», а саме викласти в новій редакції склад міського організаційного 
комітету з підготовки та відзначення  70-ї  річниці  визволення  України від 
фашистських загарбників та 70-ї річниці Перемоги    у Великій Вітчизняній 
війні 1941-1945 років згідно з додатком. 
 
   
Міський голова                                                                                        О.Саінсус
      
 
 
 
Разуменко 22 27 90 



 
                                                                      Додаток 
               до рішення виконавчого комітету 
                                                                      Кіровоградської    міської     ради 
               14 листопада  2013   

№ 618 
 

СКЛАД 
міського організаційного   комітету з підготовки та  відзначення 
70-ї річниці  визволення  України від фашистських    загарбників 
та 70-річчя Перемоги у Великій Вітчизняній війні 1941-1945 років 

 
Голова оргкомітету 

 
 

САІНСУС 
Олександр Дмитрович  
 

-                                          міський голова  

  Заступники голови оргкомітету  

  

ДРИГА 
Вадим Вікторович 

- заступник міського  голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради  

 

    

ЄЛЬЧАНІНОВА 
Лідія Георгіївна 

- керуючий справами виконавчого 
комітету міської ради  

 

    

Секретар оргкомітету  

  

ШТАДЧЕНКО 
Ірина Володимирівна 

- головний спеціаліст організаційного 
відділу  

 

                                                      

                                              Члени оргкомітету:  
  

ВОЛКОВ                                       
Ігор Вікторович 

- секретар міської ради  

    

БАЛАКІРЄВА  
Світлана Миколаївна 

- начальник відділу кадрової роботи  

    

БЄЛОВА  
Тетяна Олександрівна 

- начальник управління по сприянню 
розвитку торгівлі та побутового 
обслуговування населення 

 

    

ВАСИЛЕНКО 
Ігор Миколайович 
 

- заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради 

 



 2   

ВІЄВСЬКИЙ 
Віталій Михайлович 

- голова ради ветеранів Кіровоградської 
міської організації ветеранів України            
(за згодою) 

 

    

ВОВК 
Юлія Миколаївна 

- начальник відділу соціальної підтримки 
населення 

 

 -   

ГРИЩЕНКО 
Надія Андріївна 

 начальник відділу з питань внутрішньої 
політики 

 

    

ДОРОХІНА 
Людмила Володимирівна 

- начальник відділу сім’ ї та молоді  

    

ЗАБОТКІН 
Валерій Миколайович 

- голова Ленінської районної у місті 
Кіровограді ради 

 

    

ЗІНЬКОВСЬКИЙ 
Олександр Миколайович 

- військовий комісар Кіровоградського 
об’єднаного міського військового 
комісаріату (за згодою) 

 

    

КОВАЛЕНКО 
Сергій Миколайович 

- начальник управління з питань 
надзвичайних ситуацій та цивільного 
захисту населення 

 

    

КОСТЕНКО 
Лариса Давидівна 

- начальник управління освіти   

    

КСЕНІЧ 
Віктор Миколайович 

- начальник управління капітального 
будівництва 

 

    

КУЦЕНКО 
Олександр Григорович 

- начальник відділу фізичної культури та 
спорту 

 

    

НАЗАРЕЦЬ 
Анна Федорівна 

- начальник відділу культури і туризму  

    

МАКАРУК  
Оксана Олександрівна 

- начальник управління охорони здоров’я   

    

МАСЛО  
Людмила Яківна 

- начальник управління апарату міської 
ради 

 

 
 

   



 3   

РАЗУМЕНКО 
Олена Леонідівна 

- начальник організаційного відділу   

    

РАЦУЛ   
Олександр Анатолійович 

 голова Кіровської  районної у місті 
Кіровограді ради 

 

                                                  

ХАЧАТУРЯН 
Олександр Сергійович 

- начальник Головного управління 
житлово-комунального господарства  

 

    

ЯКУНІН 
Сергій Володимирович 

- начальник відділу по роботі із засобами 
масової інформації 

 

    

 
 
 
 
Начальник організаційного відділу                                      О.Разуменко 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Разуменко 22 27 90 

 



 


